Propaganda artystyczna 42.000 zł. 
Stypendja artystyczne 96.000 zł. 
Konserwacja dzieł sztuki i (wyraźnie: i!) z a kup 250.000 zł. 
Taki właśnie budżet uchwalono i nie przyszło do głowy nikomu, ani w rządzie, ani 

w sejmie, że n. p. takie pozycje jak 15.000 (piętnaście tysięcy zł.!) na„. sztukę ludową, to po 
prostu kpiny ze zdrowego rozsądku! 

Trzydziesto-=miljonowy naród hojną dłonią daje 15 tysięcy zł. na popieranie sztuki ludowej, 
na racjonalną nad nią opiekę ! 

Na propagandę zaś: 42.000 zł. I nikt nie zastanowił się nad tern, co właściwie można